
<
Operační sety Matodrape

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 05.05.2024

Operační sety Matodrape

Obsahují roušky, které umožňují zakrytí pacienta způsobem zajišťujícím bezpečnost pacienta i zdravotnického personálu, a také další součásti, které
jsou potřebné a užitečné při provádění různých zákroků.
Jednoduchá konstrukce roušek umožňuje rychlé a efektivní zakrytí pacienta a vymezení hranic operačního pole. Roušky obsažené v setech jsou
označeny piktogramy informujícími o směru rozbalování.
Mezi další prvky, které usnadňují a urychlují přípravu operačního sálu patří: návleky/roušky na instrumentační stolek, sáčky na tekutiny, fixační
pásky, návleky na kabeláž a na zdravotnickou techniku, utěrky a zdravotnické oděvy.
Operační sety jsou vyrobeny ze surovin nejvyšší kvality, splňují požadavky normy EN 13795, a tudíž zajišťují uživateli bezpečnost.
Druhy (příklady):

dostupné pouze ve sterilní verzi
angiografické sety
sety pro císařský řez (rozložení)
sety na kardiochirurgické operace
sety na kraniotomii
sety na cytoskopii
porodní sety (rozložení)
sety na gynekologické operace
sety na operace horních/dolních končetin
sety na operace kyčelního kloubu
sety na artroskopii kolenního kloubu (rozložení)
sety na laparoskopické zákroky
sety na operace očí
sety pro plastické operace
sety na operace ramenního kloubu
sety na strumektomii
sety na torakotomii
univerzální sety (rozložení)
sety na urologické zákroky (TUR, PCNL, URS)
sety na operace křečových žil
vertikální / izolační sety

Balení:
sety jsou baleny ve sterilizačních obalech a jsou dostupné v dávkovači, který usnadňuje organizaci a skladování produktů v nemocnici

 

>>

https://matopat.cz/step-by-step/rozkladanie-zestawu-do-cesarskiego-ciecia-matodrape/
https://matopat.cz/step-by-step/unfolding-of-matodrape-delivery-set/
https://matopat.cz/step-by-step/unfolding-of-matodrape-knee-arthroscopy-set/
https://matopat.cz/step-by-step/unfolding-of-matodrape-universal-set/
https://matopat.cz/product/op-sets/
https://matopat.cz

